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Hard Drive

Laptop PC

Obwume

bydepHas namaTts,Mb

Bpemsa HapaboTku Ha oTKas,u
NHTepdenc

MakcnManibHas CKOpoCTb MHTepdenca,Mb/c
MoOLLHOCTb B pexunumMme oXXugaHua,BT
HasHa4eHue

O6bem HakonuTena,l'b

MNoTpebnseMas MOWHOCTb, BT

Cepusa

CKOpOCTb BpalleHus WnuHaens,06/MuH
CpefHss NaTEeHTHOCTb,MC

Twun >KeCcTKoro gucka

YpapocTonkocTb npu pabote,G

YAapoCTONKOCTb Npu xpaHeHun,G

YpoBeHb LWyMa npocTtod,nb
YpoBeHb wyMa paboTbl,nb

dopM-hakTop HakonuTens (punsmnveckmin),"

000 «HAT »
+7 (343) 379-98-38
sales@nag.ru

XecTknm guck Toshiba SATA-III
1Tb HDWL110UZSVA Notebook
L200 Slim (5400rpm) 128Mb 2.5"

HDWL110UZSVA

128
600000
SATA Il
600

0.85
Notebook
1024
1.65

L200 Slim
5400
5.56

HDD

400
1000

19
24

2.5
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