





Жесткий диск Toshiba SATA-III 1Tb HDWL110UZSVA Notebook L200 Slim (5400rpm) 128Mb 2.5"

HDWL110UZSVA

Описание

Общие

Буферная память,МБ	128
Время наработки на отказ,ч	600000
Интерфейс	SATA III
Максимальная скорость интерфейса,МБ/с	600
Мощность в режиме ожидания,Вт	0.85
Назначение	Notebook
Объем накопителя,ГБ	1024
Потребляемая мощность, Вт	1.65
Серия	L200 Slim
Скорость вращения шпинделя,об/мин	5400
Средняя латентность,мс	5.56
Тип жесткого диска	HDD
Ударостойкость при работе,G	400
Ударостойкость при хранении,G	1000
Уровень шума простоя,дБ	19
Уровень шума работы,дБ	24
Форм-фактор накопителя (физический),"	2.5